OPTICAL FIBER SYSTEM
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N\ R

O Fmilig:
N AT DABEIERET 19 T HRETIAR,
N BNEEERAGRREEAO,
» TYERE: -40C ~+85C,
~HFERERSF, MSHIAELEEERME > 1000 MQ/500V(DC),
wHFERERGR, HSHFEREmE > 3000 V(DC)/5Smin AEZ, T Kl
nETERME 120 24 70 48 ¢ iR
~ RERECEIERCRR IR, HERERER,
w EAEMRAT TS LC. SC 70 ST BUEHRCES.
~ Eeraa U R A AT,

R A W5 ] P AT B A
OiTHER:
RS PRI
AD-RFTB-12-1U 12 O 1U fNZE0E A BcLRrE
AD-RFTB-24-1U 24 O 10 NBEHFeAFicLka
AD-RFTB-48-2U 48 0 2U #ZRILF e ECLAE
AD-RFTB-12S-1U 12 O 10 MNZeF e Eeesa (it )
AD-RFTB-24S-1U 24 O 10U B eeBeeksa (it )

L\ LTk

O il :
~ EEERE (9/125 pm ) FNZSHE (50/125 wm &Y 62.5/125 p m) LeHhZEEUSEE,
N BRI S5
EREIEE. FERRE AT,




N ERBHPEMIE: PVC(EREZWE )/ FRPVC( FEARSEZNIE )/ LSOH (fRMEFm ) |Jik,

w3 ST, SC. FC. FDDI, MTRJ., LC ik,

nFC. SC. ST. LC ##kE PC. UPC. APC S EHEREmiLE,

BTV 5] TIA/EIA-568 B IEC 874-1 Sk,

FTREN . RABERR. HATIF. TMER. FAERER. S CATV., BB, Wik
IWE=EN

O it / RSt

° NEBWER: 125um

o BER: 50/62.5 um(ZH&E ); 9um( HEE) \

o FIRERE: 15Kgf (¢ 0.9mm L5 )

° FAFHMZE: 3mm/2mm X
o BNEHRNAZ . 10 (SERMER R
o T{EBE: -40C ~+75C

° (EFRRE: -50T ~+85T ;

o EEHRKRREL: 1000.R

o —MREARBVIRIERER: fRAIRAE < 0.3 dB(APC/UPC);
EFHREE > 50dB(UPC); > 60 dB(APC)
* MTRJ BEBKELERIEEAR: IEAIRFE <0.5dB; [EIEHRFE > 35 dB
o — RS IEBREARIEISIR:
EANIRFE< 0.3dB(PC); <0.3dB(UPC); <0.3dB(APC), EIKHRHE >35dB(PC); >50dB(UPC);
> 60dB(APC)

O i :

+ RARNEOERERNABERNSBEEREET, BREFVMIBNREINERIRE, BRltE
MEREAT R LA SRR BR4HATIRER

+» FFEHANBEOHERE . A ME RS REHRERERASH I,

» NRIERSENRKBER, MOHELHTERME RSN, MERBRE TSR
ERXIRSERE, MEFC, ST, SC & LC BUgslphRY¥E, MERE. KAMBEMSHE,
IARBREEL R R

+ AIREEFNEREEAFRT. WEHSTEFRFTHEE, K7~mEF PVC f LSOH AR,
KER, RERITHORIESE.

+ TN/, EIRSRAER, Eikttes, ESRKMRELR, FABE.

+ fF& ANSI/ TIA / EIAF1ISO / IEC X} Ffis Atk Boidl. #BER. SRR AT, RimEE.
TRIRDTIGSRAIN ] . EERENE TS IREREEIEK,

+ INERFIERRE, MEIHISET Telcordia s

SESrTP IR R
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AD-ST/ST-SOM001CON-II-JJ

EARE ST-ST B 1 5k PVC Feéfiksk

AD-ST/ST-SOM003CON-II-JJ

EAAE ST-ST 82 3 2K PVC JeeFiks:

AD-ST/ST-DOMO001CON-II-JJ

BB ST/ST-ST/ST Jith 1 K PVC Bk

AD-ST/ST-DOMO03CON-II-JJ

EAfE ST/ST-ST/ST XUtx 3 2K PVC ks

AD-SC/SC-D6M001CON-II-JJ

Z1% 62.5/125 u mSC/SC-SC/SC XU 1 K PVC Fe4 ks

AD-SC/SC-D6MO03CON-II-JJ

Z1% 62.5/125 p mSC/SC-SC/SC XUt 3 K PVC F&FBksk

AD-SC/SC-S6M001CON-II-JJ

Z1% 62.5/125 p mSC-SC Bt 1 2K PVC Jeetdksk

AD-SC/SC-S6M003CON-II-JJ

15 62.5/125 p mSC-SC Bty 3 2K PVC yeeFksk

AD-ST/ST-D5M001CON-II-JJ

2215 50/125 u mST/ST-ST/ST Witk 1 K PVC S4FBkék

AD-ST/ST-D5MO003CON-II-JJ

2215 50/125 u mST/ST-ST/ST Witk 3 K PVC Se&Fpkék

AD-ST/ST-S5M001CON-II-JJ

248 50/125 p mST-ST 85 1 K PVC JeeFbisk

AD-ST/ST-S5M003CON-II-JJ

245 50/125 p mST-ST 75 3 K PVC Jeefbis

AD-ST/ST-D4M001CON-II-JJ

OM3 £#& 50/125 p mST/ST-ST/ST XUt 1 K PVC S4Bz

AD-ST/ST-S4M001CON-II-JJ

OM3 Z4% 50/125 p mST-ST Bty 1 K PVC HETBkLe

AD-SC/SC-D4M001CON-II-JJ

OM3 Z## 50/125 y mSC/SC-SC/SC It 1 2k PVC Fefikse

AD-SC/SC-D4M003CON-II-JJ

OM3 £#& 50/125 p mSC/SC-SC/SC It 3 2K PVC Jeetiksk

AD-SC/SC-S4M001CON-II-JJ

OM3 £1& 50/125 y mSC-SC BiS 1 2K PVC Seetiksk

AD-SC/SC-S4M003CON-II-JJ

OM3 £4#& 50/125 y mSC-SC Eiff; 3 2k PVC SHefiksk

AD-ST-S4MO001CON-II-JJ

OM3 2#& 50/125 p mST Bit5 1 K PVC B4

AD-SC-S4M001CON-II-JJ

OM3 £1& 50/125 y mSC B 1 K PVC B4+

AD-ST-SOM001CON-II-JJ EBRE ST 85 1 K PVC 4T
AD-SC-SOM001CON-II-JJ A& SC B 1 K PVC B4

AD-ST-S6MO001CON-II-JJ

218 62.5/125 u mST 5 1 2K PVC EB&F

AD-SC-S6M001CON-II-JJ

215 62.5/125 p mSC Bit5 1 2K PVC EB4F

AD-ST-S5M001CON-II-JJ

21 50/125 p mST Bi5 1 K PVC B4

AD-SC-S5MO001CON-II-JJ

2215 50/125 p mSC Bty 1 K PVC B4

&E:

AD-AB-C-D-EFFF-G-HH-1I-JJ

FAB** FaiEskRR

ST=ST; SC=SC; FC=FC; FD=FDDI; MT=MTRIJ; LC=LC

O P
S= BITHIEG; D- Sk
D SRR

9= BRI 9/125 pm; 6=ZHE 62.5/125 um; 5= Z4E 50/125 pm; 4= 4 50/125 p m(OM3)

MO01=1 2K, M002=2 >, M003=3 ¥

G BILFRE

C=18%&; S=ABN; P=E&Y

FHH** [RGB

ON=PVC, OFN %; OR=FRPVC, OFNR #; OP=FEP, OFNP %; LH=LSOH %%

Sl = =]

01=8EtE; 02=1&6; 03=48; 04=H3E; 05=18f; 06=KE; 07=40&; 8=k

11 SHHHNE

09=00.9mm; 20=¢2.0mm; 30=¢3.0mm
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O il
WARIBENRRE, (BT, SEAROEREN.
54 JIS. 1EC K Bellcores friEo
n EEFFRSE 3.0 mm SPRZER 900 p m RERE T,
N HEFRRBEAR: 62.5/125 um F1 50/125 y m $4&;
9/125 u m B,
500 RESHEREBEARFERA 0.2dB Tk,
WENFRFE: <0.15dB BafE; <0.2dB £,

OiTHMER:
AD-A-B
A VERESLSERY.  FC/ST/LC/SC/MTRJ
B &R, S=EiE D=1

L N\ R R F W

U —— -
O MHEF =

o IR : NTFRIMERNEREEE S, HPONHRFREE = RELEFIEIEAYE
05, ATFESFTER, BNTHMEEERE, AFERLEIN. XM =REANLESTINS,
BR BHIMEEENNIEEE, RN ASEFEM 4 H2 FEXARHEN,

» RS : KRR EERENER. INSFRIFIKEIREE.

+ N ERENS R RIFAIBAK . BRmfiesE, WSt aUsies 7 emmEses,
WE T EIM. MR EIR R RFI ERIER.

+ $ERTRREREE: EPEEEE RIFAIBKFINASE, XYY ARl 7 XA ER

+ PEMEESY: B2 (PE): KEOBT=EI. SRR RERESHPE L, ZitS s 2
BES. MER, TEEBTASHE, EAS%. TaR MITREENREERREE. B, B
ZIHFEREEIERFNMEAE. NERIMNE. RIFIGEERE. MCEEIR,. mHaFl,

+ BEZWE (PVC): ZSHNBTEN. MRFRK, EEEMREME, BXATEEELEXBEIE, 1, PVC
TEEETEENMEREE. ERBNBENSIET, AaFRMEK.

+ [RMAFE 5 (LSOH): SN AT =R, LSOH # ¥ F %k, EEMEMKIESMY, B4 IEC-60332-1
&IEC60332-3C #ifE, B LSOH xEBMEL T, MEERFS IEC61034 iR, RRSER
B IEC60754-1 trfE, MRESBENAMBTEI, EAIREELRIMERES A E IR
PVC/LSOH, EERFHMELIMNET4HEE,

S Ip ISR
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O ik
» HR1E TIA/EIA-455, 1IEC-794-1 F1 EN-187000 ¥R T E8nMIL
~ FEIEEAERIAGIEIE T, SO A BT Bellcore XTFFPUMESRIER,
n LSOH 3PENE A TS [EC60332-1 & IEC60332-3C fRifE,

R O AAMESYH:
>< -k b a3
2% KRS 9 8 7
rp S (IAERS / OREE )
\J @1310nm <0.35 - -
X @1550nm <0.22 <0.22 <022 iz}
Hﬁ @1625nm <0.25 <0.26 <0.26
=R (8 /FEaE0E) <038 )
@1310nm — 008 ) dB/km
@1550nm =
B
1260-1360nm (O Band $5iis; ) <0.35 - - y
1460-1530nm (S Band $5i ) - - 2-7 (mfl’*km)
1530-1565nm (C Band i ) <18.0 1-10 7-10
1565-1565nm (L Band 7, ) <22.0 7-12 10-14
FEERK 1311+ 11 <1520 <1420 nm
EIpER
92+0.5 - -
@1310nm um
@15500m 10.4+1.0 8.5+0.6 9.0£0.5
BB <1260 <1450 <1310 nm
BEER 125+1.0 125+ 1.0 125+1.0 um
o/ BERIVERE <0.5 <0.5 <0.6 pm
BERRE <1.0 <1.0 <1.0 %
REER 245+ 10 245+ 10 245+ 10 um
SKIIIKF 0.7 0.7 0.7 GN/m?




SR
- ew | susum | eswsum | mw |

HARS 5 4 6
ISO/IEC11801 OoM2 OoM3 OoM1
= (MERR / FILRER ) 23 <32
@850nm <09 <10 dB/km
@1300nm =
=R (£8/$EEHE) <3.0 <35
@850nm =10 =10 dB//km
@1300nm = =
@;%;%“‘pnm >500 >2000 >200 MEzwkm
@1300nm > 800 >500 >500
HEFE 0.20+0.015 0.275+0.015 -
Y=L S 50+3 62.5+3 um
BEERF 125+2 1252 um
CAEE <6 <6 %
BEFEE <2 <2 %
T/ BERE <3 <3 um
REER 245+ 10 245+ 10 um
3K 0.7 0.7 GN/m’
OiTMEA.:

AD-CLA-B-C-D-E-F-G-H-I-J

A: MNEEBER:

A=2.1mm; B=2.5mm

B: RIS

0="BENEL /$R8; 1= EHETHELT;

4=50/125 SHEHELF (OM3); 5=50/125 SHEHELF (OM2);
6=62.5/125 ZIEHELF (OM1); 7=NZDS IEEERIFEIHET G.656;
8=NZDS JEBEEINFEIET G.655; 9= IpEERIEET G.652D

C: A% 1-24

D: WIPE:

2Y=PE(R2Z¥%); Y=PVC(EREZ% ); H=LSOH({EARTTX )
T=4FLuNiEs; D=3IFeBiEsR; W=1R%isE

F: IPE:

2Y=PE(BRZ¥%); Y=PVC(REZ% ); H=LSOH({EEFLX );
8Y=PA(REIR ); 11Y=PU(RIBL); A=1EMEE; T=FiURP
G: BOBHIKESE

X=7; J=MESEWIEKER; JD=MEENMPAXERRE
ZENNFRBEK; 1= EENRIOZEINNFGKEER

H: PERKEY (ERTSEFPEREL ):

X=7; J=1EZEMMEKER; D=iEZBEFREEX

I: fns&ds:

A=F1); AG= FL0+ IIRA4ENEM; G= BIRF4ENad:
J. A% SS-Figure 8 BHi&=,; UW-UnderWater 7Kz,

KESTPIF R
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BN Rz k4l
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O UnIB4F

o BRAIRFRCAHERIEES: 6Km (B4 ); 0.3Km (&4 ),

o RUFRIN: JSHRZEE: 1500~2700 N; {<HAZ%E: 900~1500N,

o FUITFEHIFAR: FEHIREE: 20 F4ME; KIAREE: 1020 EE405M2 (EEEEE /8% ),

o KR 125 fEYEHIME,

o T{ERE: -40C ~+70C (PEH#E),

o EEEREE: -50C ~+70C (PEHE),

o IBECSEFESHRAE, MEELIELHKTIERERIBECESR, BEEHEARKIAZALT
15, Bl EBRFATTAIEREFRR R

* MEEMRASEEMKRENRSIEE, ERFRLUSHIEE, X T T XEHE MmEE
KRR

* MEEMILESERSEERSE I, HEHACHNEAMSEIRIE.

O KEL5H:
» JE4RE 3 /= 5-36 DtSRPIUIBEISHRETIR, N LIFE. XETHEEESEANEE,
RIEREENERY, IRRICSH VA4S, 2-12 tRArE BRI e TR KRR EE .

S < wcay

OITHER:
AD-MTA-B-C-D-E-F-G-H-I-J-K-L
A: INEREIRR: A=0.9mm(1-12 1% )B=3.6mm(12-16 i )C=4.2mm(24-72 it )
B: NS
0= BENE/§745; 1= WEHBTHE; 4=50/125 ZHEHEE (OM3); 5=50/125 ZHEHA (OM2);
6=62.5/125 ZHEHLF (OM1); 7=NZDS FEEEEFBHL G.656; 8=NZDS IEFEHNFBH LT G.655;
9= FREBREIEET G.652D
C: &% 4-72
D: FRTTFERME:
Y=REZWE; H=FTxMEM; 11Y=RIABE; 0=ToFEIT (0-12155480)
E: FlHa: A=J5204D; F= F4EERER (FRP)
F: WIFE: 2Y=-PE(RZW ); Y=-PVC(REII%); H-LSOH( /T )
G: {8519 T=H8UNEE; D= EEREiEE; W=Meitk
H: #PE: 2Y=PE(RZI% ); Y=PVC(REZI ); H=LSOH({RMEXXN ); 11Y=RIBE;
A={ERAEE; T= iR
I 830BKBEM: X=7; J=4830ZEphkEER; D= 8u0ZEF=h7K
I: FEKERS (ERTSEPENNS): X=7T; J=IPEZENNBA7KEE;
D=1EZETFHFEK
K: ZEEPE: VI=tRETB; YT=8AR; CG=E£0, BidEsR; CD=¥%8, TRk
L: D& A=5440; AG= 51040+ IIBAENEM; G= IRIBA4ENNsat





